	N°
	Rider
	Kg
	Vmax

Lue
	Vmax

100m
	Vmax

250m
	Vmax 

500m
	Vmoy

5*10s

	1
	Heflav
	75
	37.90
	36.99
	35.62
	34.11
	34.92

	2
	Cyrille
	78
	37.60
	36.92
	35.60
	33.38
	34.33

	3
	Francois
	90
	36.90
	36.46
	35.73
	35.39
	35.31

	4
	Olivier44
	59
	35.80
	35.15
	33.22
	32.41
	33.56

	5
	Daniel 
	70
	34.00
	
	
	
	

	6
	Philip
	83
	32.80
	31.42
	31.00
	30.60
	29.40

	7
	Yannou
	70
	32.40
	32.48
	31.18
	30.54
	28.79


Les vitesses sont calculées à partir de GPSARPro, 
en Doppler Trapèze pour les GT11 et GT31 
en Position Trapèze pour les Foretrex201.

